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Bahçeli, Star TV-NTV ortak yayınında soruları yanıtladı ve gündeme 

"Cumhur İttifakı istediği başarı oranına ulaşmazsa muhalefetin bir 
üzerine, Bahçeli, Türkiye'de, 
gayretleri içerisinde olanların bulunduğunu söyledi.

Bunun çok tehlikeli olduğunun altını çizen Bahçeli, "Cumhurbaşkanlığı 
Cumhur İttifakı olacaktır. Adalet 
vardır." diye konuştu.

Bahçeli, "Ne gibi olaylar?" sorusuna, "En basit bir tabirle 
körükleyenler 

Terör örgütleri PKK ve FETÖ'ye dikkati çeken Bahçeli, bu iki terör 

"Beka tehlikesinden kasıt PKK ve FETÖ müdür?" sorusu üzerine Bahçeli, 

"Cumhur İttifakı kağıttan yapılmış bir şey değildir"

29 Ekim 2023'ün, Cumhuriyet'in 100. yılı olduğunu belirten Bahçeli, 
hazırlanmak gerekirken, sadece ve 

"Muhalefetin kazanması, güçlü olması halinde bir sistem değişikliği 

"Onlar öyle hazırlanıyor. Biz de diyoruz ki bu sistem tartışmalarının 
yakından takip ediyorum. 45. 
birtakım iç ve dış faktörlerin tahrikleriyle beklenilen netice olmadı. 
Cumhur İttifakı kağıttan yapılmış 

"Cumhur İttifakı'nda kırmızı çizginiz var mıdır?" sorusu üzerine 
düşmeyiz. 
devam edecek. 29 Ekim'de 2023 yılında, 100. yılı milletçe 

"Bazı kavramlarla Türkiye'yi tahrik ediyor"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, "Asıl beka sorununun, 

"Sürekli olarak bazı kavramlarla Türkiye'yi tahrik ediyor 
arzusu var. Bir 
muhalefet, - ana muhalefet kalmadı - Meclis'te 
Devletin varlığını kabullenemiyor. Bir yanlışa doğru gidiyor. Bundan 

"9 Mart'ı söylese deşifre olacak"

Terörle mücadelenin ekonomik maliyetine dikkati çeken Bahçeli, "Daha 

Bahçeli, "Görevlendirilmiştir" sözüyle ne demek istediğinin sorulması 

"Bunların nereden kaynakladığı konusunda bir şey ifade etmekte zorluk 
yaratmaya yönelik. 
darbeyi çağırtır. Nitekim CHP'nin bir yetkilisi 
ediyorsunuz? Geçmiş dönemde 9 Mart olayı vardı. Bu önemli bir olaydı. Bir darbe 
gazeteciler vardı. Şimdi durup dururken bu 

"Buraya bir çağrı mı yapıldı?" sorusuna Bahçeli, "İşte bunlar nedir? 
verecektir. Bundan emin 
bunlarda geri adım atamayız. Bütün bunların hepsini düşünürken o 
verdi.

"Bunun arkasını bulmak lazım"

Yeni Zelanda'daki saldırıya ilişkin bir soru üzerine Bahçeli, silahın 
Bunun arkasını bulmak 

Müslüman coğrafyasının karıştırıldığını belirten Bahçeli, "Siz de 
ifadesini 

Bahçeli, dünyanın bu kadar çatışma, kargaşa ortamı içerisinde bir 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın idama ilişkin açıklamasıyla 
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tekrar getirilmesi 

"Neyi bekliyor Kemal Kılıçdaroğlu?"

Mansur Yavaş hakkındaki iddialara ilişkin ise Bahçeli, şu 

"Benim kanaatim odur ki bu şahıs CHP adaylığından çekilmelidir. 
partisine de zarar verir. 
bekliyor Kemal Kılıçdaroğlu? CHP'de çok değerli siyasetçiler 
partisindeki o yanlışı 

"Çok gizli tuttuklarını sanıyorlar ama her şey açık"

Millet İttifakı'nın HDP ile iş birliği yaptığı iddialarının sorulması 
seçiliyorsunuz' diyorlar. Tehdit de ediyorlar. HDP'nin bir eş başkanı diyor ki 
durum değil. Ya açıkça biz 
kandırıyorsun Kemal Kılıçdaroğlu Bey. 

"Kürt kardeşlerimizin oylarını keklik zannetmesinler"

Bahçeli, belediye meclis adayları arasında HDP ile bağ olduğu 

"Tabi özellikle il ve ilçe belediye meclis üyeliklerinde İstanbul, 
nedir? Biz bunları 
milyon oyumuz var' diyor. Bir yanlışlık da burada. Kürt 

Kürt kökenli vatandaşlara da seslenen Bahçeli, "Cumhur İttifakı olarak 
açısından, PKK ile HDP arasındaki 

Bahçeli , kendi partilerinde de Kürt kökenli isimlerin görev yaptığına 
HDP'li takdim etmek 

"MHP'liler oylarını ittifaka verecektir"

MHP'lilerin İstanbul'da oylarını Binali Yıldırım'a vereceğini belirten 

"MHP oylarını ittifaka verecektir. Kendi belediye başkanı varsa mesela 
sonra Binali Yıldırım'a verecek. 
davranan insanlar olmak durumundayız. Arkadaşlarıma 

"Türkiye'nin birliğini beraberliğini tehdit edecek davranışlardan 

Bahçeli, ekonomideki duruma ilişkin hatırlatma üzerine sözlerine şöyle 

"Ekonomik yönden gerçekçi olduğumuz vakit halkımızın belli kesiminin 
çözmemiz gerekir. Ama 
istismar ederek Türkiye'nin birliğini beraberliğini varlığını tehdit 
zaman?"

"Siyasette yalan rüzgarı başladı"

Devlet Bahçeli, Adapazarı'ndaki tank palet fabrikasının 
fısıldadıysa onu iyi 

"Gerçekleri saklayarak, Türkiye'de bir zamanlar televizyonların yeni 
Türkiye'de siyasette 
edersen et, Türkiye'de üretilen silaha ihtiyaç var. Yarın 
kavramlardan uzak 

Bahçeli, 1 Nisan'da 
Zannetmiyorum, ülkücülük o 

"EYT için kimseyi kandırmaya gerek yok"

MHP Genel Başkanı Bahçeli, emeklilikte yaşa takılanlarla ilgili 
milletvekili ile çıkarmamız 
yok. Şu an için çıkması mümkün değil. Hele hele seçime bir 
sağlayacak bir güçle 

"EYT'yi 

Şimdiye kadar hiç yürüyüş yapmayanlar şimdi Ankara'da İstanbul'da 
etmeye gerek 
sabırlı olmaları lazım. Türkiye'nin 
çıkartın diyeceksin Kemal Kılıçdaroğlu kimi kandırıyorsun?" 

"Affa ihtiyaç var"

Bahçeli, af konusunda son durumun ne olduğu yolundaki soru üzerine, 
diye konuşuruz, 
Hapishanelerin durumu bugün için olmuyorsa 
diye konuştu.

"Yeni partilerin hiçbirini netice vermiyor"

Bahçeli, yeni bir partinin kurulacağı iddiasına ilişkin şunları 

"Zaman zaman Türkiye'de bazı çevreler ister bir siyasi partiyi 
girerler.

Bir toplumda siyasi partiler en güçlü nehirleri olmalı. Bu nehirleri 
siyaseten sonuç 
bulacağını kim iddia ediyor bunları biz geçmiş dönemde 

2001 krizinin perde arkası

Bahçeli, 2001 krizinin perde arkasına ilişkin soruya şu yanıtı verdi:

"Bu ortamda biz 57. Hükümet'i kurduk. DSP'nin öncülüğünde Anavatan ve 
2002 yılının sonuna doğru. 



Böyle bir ortam içerisinde Türkiye'de iktisatçı kalmamış gibi 
çok dikkatli 
dikkatimi çekti. Kemal Derviş 'yeni senaryoya ihtiyaç 
vesile 

Bugün beni dinleyenler gözden geçirsinler. 
parti kurmaya çalışanlar. Bu 
figüranlarıdır. Yaşayan bir kişi olarak söylüyorum. Recep Tayyip 
lazım."

"22 Şubat'ta Ankara'da toplantı yapmışlar"

Yeni parti iddialarının hatırlatılması üzerine Bahçeli, şu 

"Mesela 22 Şubat'ta 
olmaz hele hele böyle 
Türkiye önemli tahribatla, darbeyle karşı karşıya kaldı. 
diye 
Hükümet Sistemi'nden parlamenter sisteme nasıl 

"Yurtta sulh konseyinin siyasi kanadını bulmak lazım"

Türkiye'nin içinde bulunduğu durumu özetleyen Bahçeli, sözlerini şöyle 

"Tavsiyem, Türkiye'nin çevresindeki ateş sönünceye kadar, Ortadoğu 
verici konuma gelip Türkiye'yi sıkıntıya 
bulmak lazım. Ama lazım yurtta sulh konseyi neyin nesidir? Uzantılanı nedir? 
yanlış yol."

Cumhur İttifakı ve MHP'nin yerel seçimlerde ne kadar oy alacağına 
güçlü kılınabilmesi ve 

Bahçeli, Cumhur İttifakı ruhunun ortak ve diğer yapılan mitinglere 
zannediyorum 45'inci toplantısını 
konuşmaların yapıldığı bir ortamda bu kadar bekleyen insanın sandıkta başka yere 
yapmazsak." diye konuştu.

"ABD Ortadoğu'da çok farklı bir politika uyguluyor"

Türkiye'nin Amerika ve Rusya'ya ilişkilerini değerlendiren Bahçeli, 
çevrelenen "yeni 

PKK terör örgütünün bölgede "PKK koridoru" oluşması için çaba sarf 

"Bununla ilgili olarak da Amerika Birleşik Devletleri'nin yeniden 
davranışlar içerisine giriyor. 
dış politika konusunda çok renkli çok cepheli bir politikayı bugün için 
anlamı çıkartılmasın, gerçeği 

Bahçeli, S-400 hava savunma sistemi alımı konusuna ilişkin şunları 

"Bundan vazgeçemezsiniz, alınmalı. Tek yandan Amerika'ya bağımlı bir 
tedarik ettiklerini ülkende 
Rusya ile Amerika arasında Türkiye önemli ilişkiler 

"Risk ve tehditleri de minimize edeceksin"

MHP'nin 18 Nisan 1999 seçimlerinin ardından genelde birinci, saha da 
hükümet kurma konusundaki 

Bahçeli, sözlerine şöyle devam etti:

"İşte bu seçimler sırasında Türkiye'de KGB ajanlığı da yapmış olan 
bir karışık bir şey var. O da 
'Komünistler Moskova'ya' diye sokaklarda bağırdınız, bu sloganı 
nasıl bir söz. 
Moskova'ya bildirebilir miyim?' dedi. 'Tabii' 

Bahçeli, sürekli olarak her ülkeyle dost yaşamanın çok zor, düşman 
Çünkü dış politikanın esası 
ve tehditleri de minimize edeceksin. Bunu 

"31 Mart seçimleri tarihi önem taşıyor"

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri'nin Türkiye için tarihi önem 

"Bu seçimde bu ülkeyi seven, bu ülkede yaşayan, yaşamayı tercih eden 
geçilmiştir. Bu sistemi riske 
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